
自走式傾斜刈機 

ZGC402EX-EZ

部 品 明 細 書

ハスクバーナ・ゼノア株式会社



キャブレタ

(目次)

ＺＧＣ４０２ＥＸ－ＥＺ

エンジンブロック・電装・マフラ

燃料供給系

外装・クラッチ・スタータ

車軸

ギヤケース

ギヤケース（刈刃軸）

ギヤケース（ブレーキ軸）

ギヤケース（クラッチ軸）

ギヤケース駆動軸

ギヤケースブラケット・カバー

走行アーム・ブレーキアーム

前後輪タイヤ

駆動チェーンケース

駆動チェーン

駆動トルクリミッタ

ハンドル（後）

旋回レバー

刈取りレバー

走行レバー

刈刃

フレーム

刈高レバー

入口カバー

旋回ベース

ハンドル・ロックレバー（前）



(目次)

アクセルレバー

銘板

標準付属品





エンジンブロック・電装・マフラ ZGC402EX-EZ

索引 使用
番号 個数

1 575410901 ｼﾘﾝﾀﾞｺﾝﾌﾟ 1
2 575346701 ・ｶﾊﾞｰ､TRS 1
3 575346801 ・ｶﾊﾞｰ､TRF 1
4 848H7012E1 ・ｶﾞｽｹｯﾄ､TR 2
5 8488141000 ・ﾎﾞﾙﾄ M4x10-T27-NL 8
6 848H7012B1 ｶﾞｽｹｯﾄ､ｼﾘﾝﾀﾞ 1
7  369991867 ｽﾊﾟｰｸﾌﾟﾗｸﾞ NGK CMR7H 1
8  482012130 ﾎﾞﾙﾄ M5x22-T27F 4
9 848H702111 ｸﾗﾝｸｹｰｽｺﾝﾌﾟ 1
10  262921130 ・ﾋﾟﾝ 3
11 T140021140 ｶﾞｽｹｯﾄ､ｹｰｽ 1
12 84889F3511 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 15x35x11 2
13 T401921210 ｵｲﾙｼｰﾙ 15x25x7 1
14  140021220 ｵｲﾙｼｰﾙ 15x35x6 1
15 0406503515-50 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 35ｱﾅﾖｳ 1
16  482021310 ﾎﾞﾙﾄ M5x30-T27 4
17 848H7041A4 ﾋﾟｽﾄﾝ 1
18 T140041210 ﾋﾟｽﾄﾝﾘﾝｸﾞ 2
19  288041310 ﾋﾟｽﾄﾝﾋﾟﾝ 1
20  335041320 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2
21 576696301 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
22  267041510 ｽﾗｽﾄﾜｯｼｬ 2
23 848H704201 ｸﾗﾝｸｼｬﾌﾄｺﾝﾌﾟ 1
24  100043240 ｷｰ 1
25 848H7115A1 ﾏﾌﾗ 1
26 8488156700 ﾎﾞﾙﾄ M5x67-T27 2
27  482085510 ﾎﾞﾙﾄ M5x16-T27F 2
28 848H7015C2 ｶﾞｽｹｯﾄ 1
29 848H7015D1 ﾌﾟﾚｰﾄ 1
30 583843201 ﾊﾟｲﾌﾟ 1
31 T495052540 ﾎﾞﾙﾄ M5x25-T27/P 1
32 848H7471A0 ﾛｰﾀ ｲﾀﾞｼ G､D 1
33 848H747121 ｺｲﾙｱｯｾﾝ ｲﾝｼﾞ H74D 1
34 T495042200 ﾎﾞﾙﾄ M4x22-T27 2
35  126071261 ｽﾍﾟｰｻ 2
36 T140072110 ｷｬｯﾌﾟ 1
37  190072120 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
38 8488M10080 ｺｰﾄﾞｺﾝﾌﾟ L370R 1
39  140043230 ﾅｯﾄ M10-HF14 1
40  285071320 ﾁｭｰﾌﾞ 1

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考





燃料供給系 ZGC402EX-EZ

索引 使用
番号 個数

1 848H7414B0 ｶﾞｽｹｯﾄ 1
2 580762601 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ 1
3 8488K40010 ｸﾗﾝﾌﾟ 1
4 T495052021 ﾎﾞﾙﾄ 3
5 848H7482K0 ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1
6 848H7014C1 ｶﾞｽｹｯﾄ ｾﾝﾀｰｱﾅｹｲ14.6 1
7  285081900 ﾎﾟﾝﾌﾟ 1
8 8488F40600 ﾁｭｰﾌﾞ 1
9 848H748101 ｷｬﾌﾞﾚﾀｱｯｾﾝ WT-706A 1
10  160181810 ｷｬｯﾌﾟ 1
11 848H7082F0 ﾉﾌﾞ 1
12 848H7483A0 ﾎﾞﾃﾞｨｱｯｾﾝ 1
13 848H7083Z1 ﾜｯｼｬ 1
14 T401282510 ﾌﾟﾚｰﾄ 1
15  482015310 ﾎﾞﾙﾄ M5x50-T27 2
16  482085510 ﾎﾞﾙﾄ M5x16-T27F 1
17 848H7083F1 ｴﾚﾒﾝﾄ 1
18 848H748322 ｶﾊﾞｰｱｯｾﾝ HLﾁｮｳｾｲｱﾅﾅｼ 1
19 8488052011 ・ｽｸﾘｭ M5x20-T27 2
20 848H7483Y2 ・ｶﾞｰﾄﾞ ｷｬﾌﾞﾁｮｳｾｲｱﾅﾅｼ 1
21 8488241600 ・ｽｸﾘｭ T4x16-T27 1
22 848H7483X0 ｻｲﾚﾝｻ 1
23 583842901 ｹｰﾌﾞﾙｺﾝﾌﾟ 2617-54 1
24  146072310 ﾁｭｰﾌﾞ 1
25 848H748501 ﾀﾝｸｱｯｾﾝ 1
26 T101585202 ・ｷｬｯﾌﾟｱｯｾﾝ 1
27  450085300 ・・ﾎﾙﾀﾞｱｯｾﾝ 1
28  450085220 ・・ﾊﾟｯｷﾝ 1
29  560185260 ・・ﾌｨﾙﾀ 1
30  482085260 ・・ｽﾄｯﾊﾟ 1
31 848H748530 ・ﾊﾟｲﾌﾟｺﾝﾌﾟ 1
32  330285400 ・ﾌｨﾙﾀｱｯｾﾝ 1
33  284131280 ・ｶﾗｰ 1
34 848H7421G0 ｶﾞｰﾄﾞ 1
35 T496051631 ｽｸﾘｭ M5x16-T27-NL 1
36 848H7485Y1 ﾌﾞﾗｹｯﾄ A 1
37 848H7485Z1 ﾌﾞﾗｹｯﾄ B 1
38 T496051631 ｽｸﾘｭ M5x16-T27/P-NL 8
39  560491190 ﾗﾍﾞﾙ ｺｰｼｮﾝ 1

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考





外装・クラッチ・スタータ ZGC402EX-EZ

索引 使用
番号 個数

1 848H713110 ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞｰｱｯｾﾝ ZNﾚｯﾄﾞ 1
2 848H7131E0 ・ﾃｰﾌﾟ 1
3 T497052000 ｽｸﾘｭ T5x20-T27 2
4 8488151002 ﾎﾞﾙﾄ M5x10-T27-NL 2
5 848H7053A2 ｶﾊﾞｰ､ﾌｧﾝ 1
6  482012130 ﾎﾞﾙﾄ M5x22-T27F 3
7  120051211 ｽｸﾘｭ 2
8  120051241 ﾜｯｼｬ W 2
9  120051230 ﾜｯｼｬ P 2
10  450051100 ｼｭｰｺﾝﾌﾟ 1
11  450051220 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
12 848H747520 ﾌﾟｰﾘｱｯｾﾝ 1
13 848H7475R0 ・ﾗﾁｪｯﾄ 2
14 848H7075S0 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2
15  103472180 ・ﾘﾝｸﾞ 2
16 848H747512 ﾘｺｲﾙｱｯｾﾝ 1
17 848H7475C0 ・ﾘｰﾙ 1
18 848H7475L0 ・ｶﾑﾌﾟﾚｰﾄ 1
19 848H7075K1 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ､ﾀﾞﾝﾊﾟ 1
20 848H7075B1 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ､ｽﾊﾟｲﾗﾙ 1
21 848H7475E1 ・ｽｸﾘｭ 1
22 848H7475F1 ・ﾛｰﾌﾟ 1
23 848H7075J1 ・ﾉﾌﾞ 1
24 848H7075G1 ・ｽﾄｯﾊﾟ 1
25  166075510 ・ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 1
26  482032120 ﾎﾞﾙﾄ M5x16-T27F-NL 4
27 848H7690C1 ﾗﾍﾞﾙ､ﾘｺｲﾙ ｼｬﾒﾝﾉﾘﾀﾞｰ 1

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



キャブレタ ZGC402EX-EZ



キャブレタ ZGC402EX-EZ

索引 使用
番号 個数

1 848H748101 ｷｬﾌﾞﾚﾀｱｯｾﾝ WT-706A 1
2  330681380 ・ｽｸﾘｰﾝ 1
3 848H7481H0 ・ｶﾊﾞｰ 1
4  331081130 ・ｽｸﾘｭ 1
5  126281140 ・ｶﾞｽｹｯﾄ 1
6  117281150 ・ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑ､ﾎﾟﾝﾌﾟ 1
7  335681310 ・ﾊﾞﾙﾌﾞ､ｲﾝﾚｯﾄ 1
8  285081290 ・ｶﾞｽｹｯﾄ 1
9  331081260 ・ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑ､ﾒｲﾝ 1
10  331081280 ・ｶﾊﾞｰ 1
11  286781270 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
12  149181160 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
13  285081170 ・ﾆｰﾄﾞﾙ､ｱｲﾄﾞﾙ 1
14  331081240 ・ｽｸﾘｭ 1
15  331081250 ・ﾋﾟﾝ 1
16  331081230 ・ﾚﾊﾞｰ 1
17  148081420 ・ﾌﾟﾗｸﾞ 1
18 848H7481T0 ・ｼｬﾌﾄ､ｽﾛｯﾄﾙ 1
19  335081380 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
20  263081330 ・ｽｸﾘｭ 1
21  335681340 ・ﾊﾞﾙﾌﾞ､ｽﾛｯﾄﾙ 1
22  288081470 ・ｽｸﾘｭ 3
23  175181130 ・ﾘﾝｸﾞ 1
24  175181190 ・ﾜｯｼｬ 1
25  175181141 ・ｽｲﾍﾞﾙ 1
26  114881390 ・ﾘﾝｸﾞ 1
27 848H7481Z0 ・ﾚﾊﾞｰ､ｽﾛｯﾄﾙ 1
28 848H7481R0 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
29  335081350 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
30  335081220 ・ﾎﾞｰﾙ 1
31 848H7480E0 ・ｼｬﾌﾄ､ﾁｮｰｸ 1
32 848H7480C0 ・ﾊﾞﾙﾌﾞ､ﾁｮｰｸ 1
33  331081351 ・ｽｸﾘｭ 4
34  308081320 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
35  285081330 ・ﾆｰﾄﾞﾙ､ﾊｲｽﾋﾟｰﾄﾞ 1

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



ギヤケース ZGC402EX-EZ



ギヤケース ZGC402EX-EZ

索引 使用
番号 個数

1 KTL641111100 ｷﾞﾔｹ-ｽ,ｺﾝﾌﾟ(ｼﾀ) 1
2 KTL627111120 ・ﾌﾞﾂｼﾕ(1210DU,C) 2
3 KT4107111530 ﾊﾟｲﾌﾟﾉｯｸ 2
4 KTL627111300 ﾎﾙﾀﾞｺﾝﾌﾟ 1
5 KTL627111120 ・ﾌﾞﾂｼﾕ(1210DU,C) 1
6 KT0102350616 ﾎﾞﾙﾄ 1
7 KTL627111550 ｷﾞﾔｹ-ｽ(ｳｴ) 1
8 SAI0950010257 ｵｲﾙｼ-ﾙ 1
9 SAI0950015286 ｵｲﾙｼ-ﾙ 1
10 KTL624111360 ﾎﾞﾙﾄ(M12X14) 1
11 KT0472400120 ﾊﾟﾂｷﾝ 1
12 SAI5J08321130 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ(M8-12) 1
13 KT0471400080 ﾊﾟﾂｷﾝ 1
14 KT0131110645 ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 3
15 KT0102350645 ﾎﾞﾙﾄ 5
16 KT0102350650 ｻﾞｶﾞﾈﾂｷﾎﾞﾙﾄ 2

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



ギヤケース（刈刃軸） ZGC402EX-EZ



ギヤケース（刈刃軸） ZGC402EX-EZ

索引 使用
番号 個数

1 KTL641191200 ｼﾔﾌﾄｷｯﾄ(ｶﾘﾊ) 1
2 KTL627141350 ・ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ(M12ﾋﾀﾞﾘ) 1
3 KT0810106203 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
4 KT0461100400 ｱﾅ ｻ-ｸﾘﾂﾌﾟ 1
5 KTL642111140 ﾌﾟﾚｰﾄ(ｶﾘﾊ) 1
6 KTL627111290 ﾎﾞﾙﾄ(M4*10) 2
7 KTL642111160 ﾊﾞﾈ(ｶﾘﾊ) 1
8 KTL642111170 ｼﾌﾀ(13) 1
9 KTL627111180 ｽﾍﾟ-ｻ(18-10-2) 1
10 KT0950020406 ｵｲﾙ ｼ-ﾙ 1
11 KT0814106004 ﾎﾞ-ﾙ ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
12 KT0461100420 ｱﾅ ｻ-ｸﾘﾂﾌﾟ 1
13 KT0950028428 ｵｲﾙ ｼ-ﾙ 1
14 SAI0571200518 ﾌｴｻﾞ ｷ- 1
15 KTL627111520 ｳｵ-ﾑ 1
16 KTL627111260 ｶﾗ-(9.5) 1
17 KTL627111510 ｼﾔﾌﾄ(2) 1
18 KTL627111420 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ(6202ｵ-ﾌﾟﾝ) 1
19 KTL630111530 ｷﾞﾔ(41) 1
20 KTL625241330 ｽﾍﾟ-ｻ(18-10-2) 1

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



ギヤケース（ブレーキ軸） ZGC402EX-EZ



ギヤケース（ブレーキ軸） ZGC402EX-EZ

索引 使用
番号 個数

1 KTL630111540 ｼﾔﾌﾄ(1) 1
2 KTL624111530 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ(6002) 1
3 KTL624111510 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ(6002) 1
4 KTL642111642 ﾄﾞﾗﾑ(ｸﾗﾂﾁ) 1
5 SAI0461200120 ｼﾞｸ ｻ-ｸﾘﾂﾌﾟ 1

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



ギヤケース（クラッチ軸） ZGC402EX-EZ



ギヤケース（クラッチ軸） ZGC402EX-EZ

索引 使用
番号 個数

1 KTL642111210 ｼﾔﾌﾄ(ｸﾗﾂﾁ) 1
2 KT0481600070 O ﾘﾝｸﾞ 1
3 KTL624111170 ｼﾌﾄﾌｵ-ｸ(1) 1
4 KTL627111290 ﾎﾞﾙﾄ(M4*10) 2
5 KTL627111220 ｼﾔﾌﾄ(3) 1
6 SAI6611642390 ｶﾗ- 2
7 KTL627111232 ｷﾞﾔ(40) 1
8 KTL627111242 ｼﾌﾀ(3) 1
9 KTL627111252 ｷﾞﾔ(31) 1
10 KTL627111260 ｶﾗ-(9.5) 1
11 KTL627111270 ｳｵ-ﾑﾎｲ-ﾙ 1
12 KT5077054762 15 ｽﾗｽﾄ ｶﾗ- 1 1.0mm ﾃｷｷﾞ
13 KTL627111280 ｶﾗ-(32.5) 1

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



ギヤケース駆動軸 ZGC402EX-EZ



ギヤケース駆動軸 ZGC402EX-EZ

索引 使用
番号 個数

1 KTL630111310 ｼﾌﾄﾌｵ-ｸ(3) 1
2 KT0481600070 O ﾘﾝｸﾞ 1
3 KTL627111340 ｼﾔﾌﾄ(4) 1
4 SAI0481600120 Oﾘﾝｸﾞ 1
5 KTL627111350 ｻﾞｶﾞﾈ(23-14-1) 1
6 KTL627111360 ｽﾄﾂﾊﾟ(ｼﾔﾌﾄ) 1
7 SAI0277150100 ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ 1
8 KT0102350616 ﾎﾞﾙﾄ 2
9 KTL642111370 ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔ(13) 1
10 KTL641111410 ｼﾔﾌﾄ(ｸﾄﾞｳ) 1
11 KTL627111420 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ(6202ｵ-ﾌﾟﾝ) 1
12 KT0461100350 ｱﾅ ｻ-ｸﾘﾂﾌﾟ 1
13 KT0950015357 ｵｲﾙ ｼ-ﾙ 1
14 KTL621221330 ｽﾍﾟ-ｻ(15-23-2) 1
15 KTL642111430 ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔ(21) 1
16 KTL627111442 ｼﾌﾀ(2) 1
17 KTL642111450 ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔ(21-2) 1
18 SAI6611642390 ｶﾗ- 1
19 KTL627111460 ｼﾌﾄﾌｵ-ｸ 1

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



ギヤケースブラケット・カバー ZGC402EX-EZ



ギヤケースブラケット・カバー ZGC402EX-EZ

索引 使用
番号 個数

1 KTL630111712 ｼﾔﾌﾄ(ｼﾃﾝ) 1
2 KT5557121610 ﾛｯｸﾎﾞﾙﾄ 3
3 KTL630111730 ﾎﾙﾀﾞ(ｹ-ｽ,2) 1
4 SAI0401350080 ﾋﾗ ｻﾞｶﾞﾈ 2
5 KT5557121610 ﾛｯｸﾎﾞﾙﾄ 2
6 KTL627111740 ｻﾞｶﾞﾈ(42-15-2) 1
7 KTL630111752 ﾎﾙﾀﾞ(ｹ-ｽ,1) 1
8 KLT630111790 ﾎﾙﾀﾞ(ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ) 1
9 KT0814106002 ﾎﾞ-ﾙ ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
10 KT0461100320 ｱﾅ ｻｰｸﾘｯﾌﾟ 1
11 KT0950015286 ｵｲﾙ ｼ-ﾙ 1
12 KT0481606400 Oﾘﾝｸﾞ 1
13 SAI0175450616 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 3
14 KT5557121610 ﾛｯｸﾎﾞﾙﾄ 2
15 KTL627111820 ｶﾊﾞｰ(ﾎﾞｳｼﾞﾝ) 1
16 KT0303450510 ｻﾞｶﾞﾈﾂｷｺﾈｼﾞ 2
17 KT0131110620 ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 4

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



走行アーム・ブレーキアーム ZGC402EX-EZ



走行アーム・ブレーキアーム ZGC402EX-EZ

索引 使用
番号 個数

1 KTL630111610 ﾍﾞ-ｽ(ｱ-ﾑｼﾃﾝ) 1
2 KT0102350645 ﾎﾞﾙﾄ 1
3 KT0102350650 ｻﾞｶﾞﾈﾂｷﾎﾞﾙﾄ 1
4 KTL627111620 ﾎﾙﾀﾞ(ｹ-ﾌﾞﾙ) 1
5 KT0102350645 ﾎﾞﾙﾄ 2
6 KTL642111630 ﾌﾞﾚ-ｷ(ﾊﾞﾝﾄﾞ) 1
7 KT5747350610 ｴﾚﾍﾞ-ﾀ-ﾎﾞﾀﾝ 1
8 SAI0276150060 ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ 1
9 KTL627111652 ｱ-ﾑ(ﾌﾞﾚ-ｷ) 1
10 KTL624111450 ﾋﾟﾝ(ｱ-ﾑｼﾃﾝ) 1
11 SAI0275150080 ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ 1
12 KTL627111660 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ﾌﾞﾚ-ｷ) 1
13 KTL627111670 ｽﾄﾂﾊﾟ(1) 1
14 KTL621231450 ﾎﾞﾙﾄ(M8-16) 4
15 KTL624141210 ｱ-ﾑ(ｿｳｺｳ) 1
16 KT0105350620 ﾎﾞﾙﾄ 1
17 SAI0201450060 ﾅﾂﾄ 1
18 KT0401550100 ﾋﾗ ｻﾞｶﾞﾈ 1
19 KTL630111680 ﾚﾊﾞ-(ﾍﾝｿｸ) 1
20 KT0105350614 ﾎﾞﾙﾄ 1
21 SAI0201450060 ﾅﾂﾄ 1

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



前後輪タイヤ ZGC402EX-EZ



前後輪タイヤ ZGC402EX-EZ

索引 使用
番号 個数

1 KTL641121410 ｼﾔﾘﾝ 4
2 KT0481600510 Oﾘﾝｸﾞ 4
3 KTL642121420 ﾋﾟﾝ(ｸﾄﾞｳ) 4
4 KT0255650050 ﾏﾜﾘﾄﾞﾒﾅｯﾄ 4

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



駆動チェーンケース ZGC402EX-EZ



駆動チェーンケース ZGC402EX-EZ

索引 使用
番号 個数

1 KTL641121100 ｼﾔｼﾞｸｹ-ｽ,ｺﾝﾌﾟ 1
2 KTL627121120 ・ﾌﾞﾂｼﾕ(15) 2
3 KTL641121210 ﾁｪｰﾝｹｰｽ 1
4 KTL630121190 ｶﾞｲﾄﾞ(ﾁｪｰﾝ) 2
5 SAI0175450612 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 13
6 SAI0175450620 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 4
7 KT0112350840 ﾎﾞﾙﾄ 2
8 SAI0275150080 ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ 2
9 KT0112350814 ﾎﾞﾙﾄ 4
10 KTL633121180 ﾋﾟﾝ(ｶﾞｲﾄﾞ) 2

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



駆動チェーン ZGC402EX-EZ



駆動チェーン ZGC402EX-EZ

索引 使用
番号 個数

1 KTL627121140 ｻﾞｶﾞﾈ(30-16-1) 2
2 KT0814106202 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2
3 KT0461100350 ｱﾅ ｻ-ｸﾘﾂﾌﾟ 2
4 KTL630121160 ｼﾔﾌﾄ(5) 2
5 KT0814106201 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 4
6 KTL627121170 ﾁｴ-ﾝ(58) 2
7 KTL642121220 ｵｲﾙ ｼ-ﾙ(W,15-35-7) 2
8 KTL642121250 ｶﾊﾞ-(ｼｰﾙ) 2

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



駆動トルクリミッタ ZGC402EX-EZ



駆動トルクリミッタ ZGC402EX-EZ

索引 使用
番号 個数

1 KTL642141200 ﾄﾙｸﾘﾐｯﾀ,ｱｯｼ 1
2 KT0461200150 ｼﾞｸ ｻ-ｸﾘﾂﾌﾟ 1
3 KTL642141120 ﾁｪｰﾝｶﾊﾞｰ 1
4 KTL633141130 ﾊﾟｯｷﾝ 1
5 KT0401550060 ﾋﾗ ｻﾞｶﾞﾈ 2
6 KT0102350616 ﾎﾞﾙﾄ 2

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



車軸 ZGC402EX-EZ



車軸 ZGC402EX-EZ

索引 使用
番号 個数

1 KTL641121100 ｼﾔｼﾞｸｹ-ｽ,ｺﾝﾌﾟ 1
2 KTL627121120 ・ﾌﾞﾂｼﾕ(15) 2
3 KT0950015257 ｵｲﾙ ｼ-ﾙ 2
4 KTL641121130 ｼﾔｼﾞｸ 2
5 KT0481605110 Oﾘﾝｸﾞ 4
6 KTL630121260 ｶﾊﾞ-(ｼ-ﾙ,2) 2

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



刈刃 ZGC402EX-EZ



刈刃 ZGC402EX-EZ

索引 使用
番号 個数

1 KTL641191100 ｶﾘﾊ,ｱﾂｼ(402) ｶﾘﾊ 4ﾏｲ､ﾋﾟﾝ 2ｺ､ﾘﾃｰﾅ 2ｺ 1
2 KTL642141350 ・ﾋﾟﾝ(ｶﾘﾊ) 4
3 KTL630141360 ・ﾘﾃｰﾅ(ｶﾘﾊ) 2
4 KTL641141320 ﾎﾙﾀﾞ(ｶﾘﾊ) 1
5 KTL642141310 ﾎﾞｽ(ｶﾘﾊ) 1
6 KT0177451016 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 4
7 SAI5747231330 ｼﾞﾕｼ ｻﾞｶﾞﾈ 2
8 SAI0102350612 ﾎﾞﾙﾄ 2

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



フレーム ZGC402EX-EZ



フレーム ZGC402EX-EZ

索引 使用
番号 個数

1 KTL641231110 ﾌﾚ-ﾑ 1
2 SAI0401550060 ﾋﾗ ｻﾞｶﾞﾈ 2
3 KTL630131120 ﾋｻﾝﾄﾞﾒ(3) 1
4 KT0175450612 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 2
5 KTL641131130 ｶﾊﾞ-(ﾏｷﾂｷ) 1
6 SAI0276150060 ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ 4
7 KTL641131140 ｶﾊﾞ-(ｶﾘﾊ,1) 1
8 KTL641131152 ｶﾊﾞ-(ｶﾘﾊ,2) 1
9 SAI0275150080 ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ 2

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



刈高レバー ZGC402EX-EZ



刈高レバー ZGC402EX-EZ

索引 使用
番号 個数

1 KTL627131210 ﾚﾊﾞ-(ｶﾘﾀｶ) 1
2 KTL627131270 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ｶﾘﾀｶｻ) 1
3 KTL627131220 ｽﾄﾂﾊﾟ 1
4 KTL627131230 ｶﾞｲﾄﾞ(ｶﾘﾀｶ) 1
5 KT0512251040 ｱﾀﾏﾂｷ ﾋﾟﾝ 1
6 SAI0401150100 ﾋﾗ ｻﾞｶﾞﾈ 1
7 KT5008034130 ｽﾅﾂﾌﾟﾋﾟﾝ (10.ﾇｹﾄﾞﾒｯｷ) 1
8 KTL621231450 ﾎﾞﾙﾄ(M8-16) 4
9 KTL627131240 ﾚﾝｶﾝ 1
10 KTL627131250 ﾌﾞﾂｼﾕ 1
11 KT0512250845 ｱﾀﾏﾂｷ ﾋﾟﾝ 1
12 SAI0401350080 ﾋﾗ ｻﾞｶﾞﾈ 1
13 KT5230034120 ｽﾅﾂﾌﾟﾋﾟﾝ 8 1
14 KT0512250840 ｱﾀﾏﾂｷ ﾋﾟﾝ 1
15 SAI0401350080 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 2
16 KT5230034120 ｽﾅﾂﾌﾟﾋﾟﾝ 8 1

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



入口カバー ZGC402EX-EZ



入口カバー ZGC402EX-EZ

索引 使用
番号 個数

1 KTL630131310 ｶﾊﾞ-(ｲﾘｸﾞﾁ) 2
2 KTL630131320 ﾌﾟﾚ-ﾄ(ｵｻｴ) 2
3 SAI0175450612 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 6
4 KTL630131332 ｶﾞ-ﾄﾞ(ｻｲﾄﾞ) 1
5 KTL630131340 ｶﾗ-(ｻｲﾄﾞｶﾞ-ﾄﾞ) 2
6 KTL630131420 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(L,ｶﾞ-ﾄﾞ) 1
7 KTL630131430 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(R,ｶﾞ-ﾄﾞ) 1
8 SAI5747231330 ｼﾞﾕｼ ｻﾞｶﾞﾈ 2
9 KT0102350630 ﾎﾞﾙﾄ 2
10 KTL630131350 ﾋｻﾝﾄﾞﾒ(2) 2
11 KTL630131360 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾋｻﾝﾄﾞﾒ) 2
12 SAI0175450612 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 2
13 SAI0275150080 ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ 2
14 KTL630131370 ﾘﾃ-ﾅ(2) 2

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



旋回ベース ZGC402EX-EZ



旋回ベース ZGC402EX-EZ

索引 使用
番号 個数

1 KTL630151110 ﾍﾞ-ｽ(ｾﾝｶｲ) 1
2 KT0112350820 ﾎﾞﾙﾄ 4
3 SAI0112550820 ﾎﾞﾙﾄ 1
4 KTL630151120 ｼﾌﾄ(ｾﾝｶｲ) 1
5 KT0401150280 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 1
6 SAI0551150435 ﾜﾘ ﾋﾟﾝ 1
7 KTL620132140 ﾋﾟﾝ 1
8 KT0255650060 ﾏﾜﾘﾄﾞﾒﾅﾂﾄ 2
9 SAI0451250060 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ 2
10 KT0401550060 ﾋﾗ ｻﾞｶﾞﾈ 2

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



ハンドル・ロックレバー（前） ZGC402EX-EZ



ハンドル・ロックレバー（前） ZGC402EX-EZ

索引 使用
番号 個数

1 KTL630151136 ﾊﾝﾄﾞﾙ(1) 1
2 KTL630151510 ｽﾄﾂﾊﾟ(ﾊﾝﾄﾞﾙ) 1
3 KTL620131260 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ｷﾘｶｴ) 1
4 KT0512250616 ｱﾀﾏﾂｷ ﾋﾟﾝ 1
5 SAI0401350060 ﾋﾗ ｻﾞｶﾞﾈ 1
6 KT0551151610 ﾜﾘ ﾋﾟﾝ 1
7 KTL630151520 ﾚﾊﾞ- 1
8 KT4436674210 ﾚﾊﾞ- ｸﾞﾘﾂﾌﾟ 1
9 KTL630151532 ｷﾔﾂﾌﾟ 1
10 KTL630151542 ﾌﾟﾚ-ﾄ(ﾌﾟﾚﾂｼﾔ) 1
11 KT0302450510 ｻﾞｶﾞﾈﾂｷｺﾈｼﾞ 1
12 KT0205450050 ﾅｯﾄ 1
13 KTL630151550 ﾌﾟﾚ-ﾄ(ﾌﾟﾚﾂｼﾔ,2) 1
14 KT0365050816 ﾄﾒﾈｼﾞ 1
15 KT0211250080 ﾅﾂﾄ 1
16 KT0365050616 ﾄﾒﾈｼﾞ 1
17 SAI0201450060 ﾅﾂﾄ 1
18 SAI0102350616 ﾎﾞﾙﾄ 4

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



ハンドル（後） ZGC402EX-EZ



ハンドル（後） ZGC402EX-EZ

索引 使用
番号 個数

1 KTL630151145 ﾊﾝﾄﾞﾙ(2) 1
2 KTL627151150 ﾁﾕ-ﾌﾞ(ﾊﾝﾄﾞﾙ) 2
3 KTL630151560 ｱ-ﾑ 1
4 KT0401150200 ﾋﾗ ｻﾞｶﾞﾈ 1
5 SAI0551150435 ﾜﾘ ﾋﾟﾝ 1

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



旋回レバー ZGC402EX-EZ



旋回レバー ZGC402EX-EZ

索引 使用
番号 個数

1 KTL627151210 ﾚﾊﾞ-(ｾﾝｶｲ) 2
2 KT0512250612 ｱﾀﾏﾂｷ ﾋﾟﾝ 2
3 KT0512250616 ｱﾀﾏﾂｷ ﾋﾟﾝ 2
4 SAI5230034110 ｽﾅﾂﾌﾟﾋﾟﾝ 6 2
5 KTL630151222 ﾜｲﾔ(ｻﾕｳ) 1
6 KT0365050505 ﾄﾒﾈｼﾞ 1
7 SAI5230034110 ｽﾅﾂﾌﾟﾋﾟﾝ 6 1
8 KTL630151230 ﾜｲﾔ(ｼﾞﾖｳｹﾞ) 1
9 KT0365050505 ﾄﾒﾈｼﾞ 1
10 SAI5230034110 ｽﾅﾂﾌﾟﾋﾟﾝ 6 1

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



刈取りレバー ZGC402EX-EZ



刈取りレバー ZGC402EX-EZ

索引 使用
番号 個数

1 KTL642151260 ﾚﾊﾞ- 1
2 KT4125246823 ﾚﾊﾞ- ｸﾞﾘﾂﾌﾟ 1
3 KTL630151270 ﾜｲﾔ(ｶﾘﾊ) 1
4 SAI0401350060 ﾋﾗ ｻﾞｶﾞﾈ 1
5 SAI5230034110 ｽﾅﾂﾌﾟﾋﾟﾝ 6 1

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



走行レバー ZGC402EX-EZ



走行レバー ZGC402EX-EZ

索引 使用
番号 個数

1 KTL627151310 ﾚﾊﾞ-(ｿｳｺｳ) 1
2 KT0691400100 ﾚﾊﾞ- ｸﾞﾘﾂﾌﾟ 1
3 KTL633151320 ｱ-ﾑ(ﾊﾝﾄﾞﾙ) 1
4 KTL620131260 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ｷﾘｶｴ) 2
5 KT0401150100 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 1
6 KT0401150140 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 2
7 KT0551551000 ｽﾅﾂﾌﾟ ﾋﾟﾝ 1
8 KTL630151332 ﾜｲﾔ(ｿｳｺｳ) 2
9 SAI5230034110 ｽﾅﾂﾌﾟﾋﾟﾝ 6 2
10 KT0512250620 ｱﾀﾏﾂｷ ﾋﾟﾝ 1
11 SAI5230034110 ｽﾅﾂﾌﾟﾋﾟﾝ 6 1
12 KTE313167080 ｽｲﾂﾁ,ｱﾂｼ(ｽﾄﾂﾌﾟ) 1
13 SAI0451250080 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ 1
14 SAI0211450080 ﾅﾂﾄ 1
15 KTL630551340 ﾜｲﾔﾊ-ﾈｽ 1

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



アクセルレバー ZGC402EX-EZ



アクセルレバー ZGC402EX-EZ

索引 使用
番号 個数

1 KTL630151410 ﾚﾊﾞ-(ｱｸｾﾙ) 1
2 KT5008034120 ｽﾅﾂﾌﾟﾋﾟﾝ(8.ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) 1
3 KT0551150325 ﾜﾘ ﾋﾟﾝ 2
4 KTL627151470 ｷﾔﾂﾌﾟ(ｱｸｾﾙ) 1
5 KTL630151420 ﾜｲﾔ(ﾌﾞﾚ-ｷ) 1
6 SAI5230034110 ｽﾅﾂﾌﾟﾋﾟﾝ 6 1
7 KTL634141290 ﾊﾞﾝﾄﾞ(200,ﾀｲｺｳ) 3
8 KTL627151440 ｶﾊﾞ-(ﾊﾝﾄﾞﾙ) 1
9 KT5J08346880 ﾎﾞﾙﾄ(M6-14) 3
10 KTL634141320 ﾊﾞﾝﾄﾞ(100,ﾀｲｺｳ) 4

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



銘板 ZGC402EX-EZ



銘板 ZGC402EX-EZ

索引 使用
番号 個数

1 KTL641461120 ﾏ-ｸ(ZGC402EX-EZ) 1
2 KTL624151130 ﾗﾍﾞﾙ(ｶﾊﾞ-) 1
3 KTL642161220 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ) 1
4 KTL627161130 ﾗﾍﾞﾙ(ｶﾘﾀｶｻ) 1
5 KTL627161140 ﾗﾍﾞﾙ(ﾍﾝｿｸ) 1
6 KTL627161150 ﾗﾍﾞﾙ(ｶﾘﾊ) 1
7 KTL624151170 ﾗﾍﾞﾙ(ｷﾘｶｴ) 1
8 KTL621261420 ﾗﾍﾞﾙ(ｴﾝｼﾞﾝｽｲﾂﾁ) 1
9 KTL620151213 ﾗﾍﾞﾙ(2,ｷｹﾝ) 2
10 KTL620151193 ﾗﾍﾞﾙ(1,ｷｹﾝ) 1
11 KTL627161162 ﾗﾍﾞﾙ(2,ｹｲｺｸ) 1
12 KTL624351160 ﾗﾍﾞﾙ(ｸﾗﾂﾁ) 1
13 KTL627161170 ﾗﾍﾞﾙ(ﾎｳｺｳ,ｷｲﾛ) 1
14 KTL627161180 ﾗﾍﾞﾙ(ﾎｳｺｳ,ｼﾛ) 1
15 KTL624351220 ﾏ-ｸ(ｾﾞﾉｱ) 1
16 KTL641461130 ﾗﾍﾞﾙ(ZGC402EX-EZ) 1
17 KTL627161230 ﾗﾍﾞﾙ(ｶﾘﾊｸﾗﾂﾁ) 1
18 KTL633161250 ﾗﾍﾞﾙ(ｴｱｸﾘｰﾅ) 1
19 KTL642151130 ﾗﾍﾞﾙ(ｶﾞｿﾘﾝ) 1
20 KTL630161140 ﾗﾍﾞﾙ(ｽﾗｲﾄﾞ) 1
21 KTL642161230 ﾗﾍﾞﾙ(ｾｲｿｳ) 1

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



標準付属品 ZGC402EX-EZ



標準付属品 ZGC402EX-EZ

索引 使用
番号 個数

1 848H7083F1 ｴﾚﾒﾝﾄ 1
2 T401791130 ﾚﾝﾁ 1
3 KTL641471110 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼﾖ 1
4 KTL641471120 ｾﾂﾒｲｼﾖ(ﾌｿﾞｸ) 1
5 KT5J04972110 ﾒｶﾞﾈ(ﾎｺﾞ) 1
6 KTL630171212 ｺｳｸﾞ(ﾎﾙﾀﾞｺﾃｲ) 1

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考


	表紙
	目次のみ
	目次のみ (2)
	イラスト
	リスト
	イラスト (2)
	リスト (2)
	イラスト (3)
	リスト (3)
	イラスト (4)
	リスト (4)
	イラスト (5)
	リスト (5)
	イラスト (6)
	リスト (6)
	イラスト (7)
	リスト (7)
	イラスト (8)
	リスト (8)
	イラスト (9)
	リスト (9)
	イラスト (10)
	リスト (10)
	イラスト (11)
	リスト (11)
	イラスト (12)
	リスト (12)
	イラスト (13)
	リスト (13)
	イラスト (14)
	リスト (14)
	イラスト (15)
	リスト (15)
	イラスト (16)
	リスト (16)
	イラスト (17)
	リスト (17)
	イラスト (18)
	リスト (18)
	イラスト (19)
	リスト (19)
	イラスト (20)
	リスト (20)
	イラスト (21)
	リスト (21)
	イラスト (22)
	リスト (22)
	イラスト (23)
	リスト (23)
	イラスト (24)
	リスト (24)
	イラスト (25)
	リスト (25)
	イラスト (26)
	リスト (26)
	イラスト (27)
	リスト (27)
	イラスト (28)
	リスト (28)
	イラスト (29)
	リスト (29)



